
Uchwała Nr 71/250/2020 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów  

i usług w Powiecie Ostródzkim.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920)  oraz ustawy z dnia 5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń 

podatku od towarów i usług oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych  

na realizację projektów finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez 

jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 280)  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 75/245/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 października 2016 r. w sprawie 

wprowadzenia zasad centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Powiecie Ostródzkim 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku Nr 1 „Procedury obowiązujące w zakresie scentralizowanych rozliczeń podatku 

od towarów i usług w Powiecie Ostródzkim” ustęp 12 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

 

„1) ) na fakturach VAT  sprzedaży umieszczamy dane: 

SPRZEDAWCA:      WYSTAWCA: 

Powiat Ostródzki                                     Nazwa Jednostki Organizacyjnej  

ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda  Adres Jednostki Organizacyjnej 

 NIP: 741-17-69-645     

2) na fakturach VAT zakupu powinny figurować dane: 

NABYWCA:      ODBIORCA: 

Powiat Ostródzki                                       Nazwa Jednostki Organizacyjnej  

ul. Jana III Sobieskiego 5, 14-100 Ostróda  Adres Jednostki Organizacyjnej 

 NIP: 741-17-69-645”  

 

 

 

2) W załączniku Nr 1 „Procedury obowiązujące w zakresie scentralizowanych rozliczeń podatku 

od towarów i usług w Powiecie Ostródzkim” w ustępie 17 dodaje się punkt 8 w brzmieniu: 

 

„8) W przypadku wystąpienia obniżenia podatku należnego o podatek naliczony, powstałe 

odliczenie należy zaliczyć na dochody jednostki z odpowiednią klasyfikacją budżetową  

i odprowadzić na dochody budżetu Powiatu.”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ostródzkiemu, Dyrektorom jednostek organizacyjnych 

Powiatu Ostródzkiego oraz Skarbnikowi Powiatu. 

 



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski          -   Starosta Ostródzki     …………………………………. 

2. Jan Kacprzyk                      -   Wicestarosta              …………………………………. 

3. Grażyna Ostas                    -    Członek Zarządu       …………………………………. 

4. Marek Husar                       -   Członek Zarządu       .…………………………………. 

5. Piotr Strzylak                      -   Członek Zarządu       ..………………………………… 


